वित्तीय वर्ष 2046-77 में कार्यान्वित की जाने वाली “लघु वन पदार्थ 
का उन्‍नयन योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय. उपयोजना) के अंतर्गत 
कुसमी / रंगीनी लाह उत्पादन को प्रोत्साहन देने (संयुक्त वन प्रबंधन 
(माश) के अंतर्गत स्वयं सहायता समूह ग्रुप द्वारा लाह उत्पादन हेतु 
कृषको को प्रोत्साहन देने) का तृत्तीय वर्ष कार्य हेतु कुल 425.424 
लाख (एक करोड़ पचीस लाख बाहर हजार चार सौ रुपये) मात्र की 
स्वीकृति प्राप्त राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में | 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या एवं पत्र संख्या 4/यो0बजट-03 / 2044-08 / 
स्वी0 व0प0 दिनांक 47.07.2044 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 / योएबजट-45 

/2006-08 / आ0 व0प0० दिनांक 22.04.2046 ।

[...]

वित्तीय वर्ष 206-47 में कार्यान्वित की जानेवाली “लघु वन पदार्थ का 

उन्‍नयन योजना” (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत कुसमी /रंगीनी लाह उत्पादन को 

प्रोत्साहन देने (संयुक्त वन प्रबंधन (गञ/५) के अंतर्गत स्वयं सहायता समूह ग्रुप द्वारा लाह 

उत्पादन हेतु कृषको को प्रोत्साहन देने) का तृतीय वर्ष कार्य हेतु कुल 425.424 लाख (एक 

करोड़ पचीस लाख बाहर हजार चार सौ रुपये) मात्र की स्वीकृति प्राप्त राशि राशि का 

ऑन-लाईन उप आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या एवं पत्र संख्या 

4 / यो0एबजट-03 ,// 2044-08 /स्वी० _ व0प०0 दिनांक 47.07.204 एवं आवंटन आदेश संख्या- 

04 / योएबजट--45 /2006-08 / आ0 व0प० दिनांक 22.04.2046 के अन्तर्गत किया जा रहा है।

[...]

पर 7 49 24060479609003 29996 ७5070-507२464 472,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

05 - वानिकी २७४ 8/007२6 रुपये चार लाख बहत्तर हजार सात 

7४6 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना सं 

ए070 5000:५&70ररघ5ा। 
09 - लघु बन पदार्थों का उन्नयन 5श5ाठाप 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

4,890,800.00 

योग: 

आठ 3,308,900.00 
क्रमिक योग: रुपये तैतीस लाख आठ हजार नौ सौ 

02 ऑए ॥4 0॥80॥6&0४ ॥5) 

+00.7ट07,0&£४५.3॥458/(॥#॥%५0 

29886 2 040 472.45.20.4 ल्: (0/। 

पत्र संख्या -, 04/90-43/2045/730 दिनांक - 2-90 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन यदा. आवंटित राशि 

8 7 49 24060796090403 29997 [7॥₹70२00॥ 945,400.00

[...]

2406 - वानिकी तथा बनन्‍्य प्राणी 

04 - वानिकी २७.॥४५। 00+/४४ 80॥९5॥॥| रुपये चार लाख बहत्तर हजार सात दे 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना से 

के का उम्यन 070. 7२७१०॥॥ 70२55 
09 - लघु वन पदार्थों का उ 0।/8508 २७ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

2,363,500.00 
योग: 

72,400. क्रमिक योग: रुपये छप्पन लाख बहत्तर हजार चार सौ (॥02४९ ४८ 5,672,400.00 

(5॥॥॥॥.४.॥(.5॥४5॥ ८॥॥80॥6४ ॥8) 

>00.7267.0६५.3॥683॥/९।॥#४५० 

२2888 3 ०40 472.48.20 4 जि /004।